[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   26.02.2015г.   №    824

О внесении изменений в Правила проверки достоверности

и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  представляемых        гражданами,     претендующими на    замещение должностей     руководителей      муниципальных  учреждений, и    лицами,  замещающими   эти

должности,  утвержденные постановлением администрации
Вольского муниципального района от 20.05.2013 г. № 1049

В соответствии с  Федеральным Законом     от 25.12.2008г.      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 г. № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденные постановлением администрации Вольского муниципального района от 20.05.2013 г. № 1049 следующие изменения:

а) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б)     в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района                                                                И.И. Пивоваров